Администрация Троицкого сельского поселения

Неклиновского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Троицкое
      « 29 »  января    2014 года
№ 3
«О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории Троицкого
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от  21.12.1994г. № 68-ФЗ ( в ред. От 19.05.2010г. № 91-ФЗ) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Администрации Неклиновского района от 29.01.2014 года № 38, во исполнение Протокола заседания КЧС и ОПБ Троицкого сельского поселения
от 28.01.2014 г. № 1
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести  29.01.2014г.  с 11-30ч. на территории  Троицкого сельского поселения Неклиновского района Ростовской области  режим чрезвычайной ситуации.

2. Организовать штаб на период режима чрезвычайной ситуации в администрации Троицкого сельского поселения.

3. Определить расчет сил и средств, необходимых для предупреждения и ликвидации ЧС в сельском поселении.

        4. Определить взаимодействия между предприятиями поселения, дорожными службами на территории поселения с целью предупреждения и ликвидации ЧС.

5.  В установленном законодательством порядке привлекать к проведению мероприятий по предупреждению и ликвидации ЧС:

- силы и средства Троицкого сельского поселения, организаций и предприятий независимо от форм собственности.

6. Немедленно приступить к организации работ по ликвидации ЧС на территории Троицкого сельского поселения.
         7.  Контроль  за  выполнением данного постановления  отставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения

А.Н.Дубина